
ДЕП АРТАМ ЕН Т СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ  -  М А НСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ -  М АНСИЙСКОГО 

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ 
«НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«01» октября 2024г. № 3 3 2
пгт. Пойковский

Об утверждении тарифов 
на дополнительные платные 
социальные услуги по межмуниципальным 
перевозкам граждан

Руководствуясь приказом Департамента по управлению 
государственным имущ еством Ханты-М ансийского автономного округа- 
Ю гры от 22.03.2011 №  3-н «О порядке определения платы за оказание услуг, 
выполнение работ бюджетными и казенными учреждениями Ханты- 
М ансийский автономного округа-Ю гры».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги, по 
межмуниципальным перевозкам предоставляемые гражданам в 
бюджетном учреждении Ханты-М ансийского автономного округа- 
Ю гры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального 
обслуживания населения» (Приложение №  1 к приказу)

2. Ввести в действие с 01.10.2024 года тарифы на дополнительные 
платные социальные услуги, по межмуниципальным перевозкам 
предоставляемые гражданам в бюджетном учреждении Ханты- 
М ансийского автономного округа- Ю гры «Нефтеюганский районный 
комплексный центр социального обслуживания населения»

3. Документоведу ознакомить под роспись заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за главным бухгалтером 

Бобкова М.А.

Директор Е.М. Елизарьева



Приложение 1 
к приказу от 01.10.2024 № 332

ТАРИФЫ
на дополнительные платные социальные услуги, предоставляемые 

гражданам бюджетным учреждением Ханты-М ансийского автономного 
округа - Ю гры "Нефтеюганский районный комплексный центр социального

обслуживании населения"

1. С оциально-бы товы е услуги:

стоимость услуги по перевозке 
граждан

1.1

Перевозка граждан в пгт. Пойковском 
автомобильным транспортом Нива 
Ш евроле гос. X 824 АХ 186 (услуга за 1 
мин.) 16,49

1.2

Перевозка граждан в пгт. Пойковском 
автомобильным транспортом Нива 
Ш евроле гос.№  С 164 ВН186 (услуга за 
1 мин.) 16,37

1.3
Перевозка граждан в пгт. Пойковском 
автомобильным транспортом ГАЗ 2705 
гос.№ Х 591  AM 186 (услуга за 1 мин.) 20,24

1.4

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Jlapryc LRGS0M  гос.Е 771 
HP 186 по направлению  пгг. Пойковский - 
г.Сургут-пгт. Пойковский

зимний период 3853,88 
летний период 3620,77

1.5

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Ларгус LRGS0M  гос.Е 771 
HP 186 по направлению пгг. Пойковский- 
г.Нефтеюганск- пгт.Пойковский

зимний период 1795,39 
летний период 1678,84

1.6

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Ларгус LRGS0M  гос.Е 771 
HP 186 по направлению  пгт. Пойковский- 
г.Пыть-Ях-игт. Пойковский

зимний период 2736,02 
летний период 2576,52

1.7

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом пгт. П ойковский-г.Ханты- 
М ансийск-пгт. П ойковский Ларгус 
LRGS0M гос.Е 771 HP 186

зимний период 6059,45 
летний период 5681,16

1.8.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Нива CH EV RO LET гос. X  824 
АХ 186 и гос. С 164 ВН186 по 
направлению пгт. Пойковский-г.Сургут- 
пгт. Пойковский

зимний период 4021,32 
летний период 3774,22

1.9.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Нива CH EV RO LET гос. X 824 
АХ 186 и гос. С 164 ВН186 по 
направлению пгт. Пойковский- 
г.Нефтеюганск-пгг. Пойковский

зимний период 1888,52 
летний период 1764,98

1.10.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Нива CH EV RO LET гос. X 824 
АХ 186 и гос. С 164 ВН186 по 
направлению пгт. Пойковский-г.Пьггь-Ях- 
пгт. Пойковский

зимний период 2850,45 
летний период 2681,38



1.11.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Нива CH EV RO LET гос. X  824 
АХ 186 и гос. С 164 ВН186 по 
направлению пгт. П ойковский-г.Ханты- 
Мансийск-пгт. Пойковский

зимний период 
летний период

6331.41
5930.42

1.12.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ИАЦ 2705 на базе ГАЗ 2705 
гос. В 662 Е О 186 по направлению п. 
Ю ганская Обь -г.Нефтеюганск-п. 
Ю ганская Обь

зимний период 
летний период

2245,00
2111,41

1.13.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ИАЦ 2705 на базе ГАЗ 2705 
гос. В 662 Е 0186  по направлению п. 
Ю ганская Обь -г.Пыть-Ях -п. Ю ганская 
Обь

зимний период 
летний период

2927,61
2746,30

1.14.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ИАЦ 2705 на базе ГАЗ 2705 
гос. В 662 Е 0186  по направлению п. 
Ю ганская Обь -г.Х анты-М ансийск -п. 
Ю ганская Обь

зимний период 
летний период

1 1628,53 
10753,81

1.15.
Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ИАЦ 2705 на базе ГАЗ 2705 
гос. В 662 Е 0186  по направлению п. 
Ю ганская Обь -г.Сургут -п. Ю ганская Обь

зимний период 
летний период

5394,45
5019,12

1.16.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Г АЗ 3221 гос. X 592 AM 186 
по направлению п. Салым -г.Пыть-Ях -п. 
Салым

зимний период 
летний период

4372.71
4007.71

1.17.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 3221 гос. X 592 AM 186 
по направлению п. Салым -г.Нефтею ганск - 
п. Салым

зимний период 
летний период

5649,26
5167,71

1.18.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 3221 гос. X  592 AM 186 
по направлению п. Салым -г.Ханты- 
Мансийск -п. Салым

зимний период 
летний период

10871,47
9978,91

1.19.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 3221 гос. X 592 AM 186 
по направлению п. Салым -г.Сургут -п. 
Салым

зимний период 
летний период

8513,25
7856,87

1.20.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 2705 гос.Х 591 AM 186 
по направлению пгт. Пойковский-г.Сургут- 
пгт. Пойковский

зимний период 
летний период

4873,83
4507,98

1.21.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 2705 гос.Х  591 AM 186 
по направлению пгт. Пойковский- 
г.Нефтеюганск-пгт. Пойковский

зимний период 
летний период

2319,05
2136,13

1.22.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом Г АЗ 2705 гос.Х 591 AM 186 
по направлению пгт. Пойковский-г.Пыть- 
Ях-пгт. Пойковский

зимний период 
летний период

3433,97
3183,65

1.23.

Перевозка граждан автомобильным 
транспортом ГАЗ 2705 гос.Х 591 AM 186 
по направлению пгт. Пойковский-г.Ханты- 
М ансийск-пгт. Пойковский

зимний период 
летний период

7714,43
7120,73



1.24.
Стоимость услуги за ожидание автомобиля 
Ларгус LRGS0M  гос.Е 771 HF186 в пунке 
доставке гражданина за 1 мин

зимний период 11,07 
летний период 11,82

1.25.

Стоимость услуги за ожидание автомобиля 
Нива CH EVROLET гос. X 824 АХ 186 и 
гос. С 164 ВН186 в пунке доставке 
гражданина за 1 мин

зимний период 10,51 
летний период 10,31

1.26

Стоимость услуги за ожидание автомобиля 
ИАЦ 2705 на базе ГАЗ 2705 гос. В 662 
Е 0 1 86 в пунке доставке гражданина за 1 
мин

зимний период 9,80 
летний период 9,66

1.27
Стоимость услуги за ожидание автомобиля 
ГАЗ 3221 гос. X 592 AM  186 в пунке 
доставке гражданина за 1 мин

зимний период 9,36 
летний период 9,22

1.28
Стоимость услуги за ожидание автомобиля 
ГАЗ 2705 гос.Х  591 AM 186 в пунке 
доставке гражданина за 1 мин

зимний период 9,27 
летний период 9,14


